Akcesoria
Accessories | Zubehör
KAPTURKI MASKUJĄCE NA WKRĘTY Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM
PLASTIC CAPS FOR HEX WASHER HEAD SCREWS
ABDECKKAPPEN FÜR 6KT. – SCHRAUBEN
RAL* index
1015
8
KAP-1015 200 2400
3000 KAP-3000 200 2400
3005 KAP-3005 200 2400
3009 KAP-3009 200 2400
3011 KAP-3011 200 2400
3016 KAP-3016 200 2400
5010 KAP-5010 200 2400
6005 KAP-6005 200 2400
6011 KAP-6011 200 2400
6020 KAP-6020 200 2400
6029 KAP-6029 200 2400
7016 KAP-7016 200 2400
7024 KAP-7024 200 2400
7035 KAP-7035 200 2400
8003 KAP-8003 200 2400
8004 KAP-8004 200 2400
8012 KAP-8012 200 2400
8014 KAP-8014 200 2400
8017 KAP-8017 200 2400
8019 KAP-8019 200 2400
9002 KAP-9002 200 2400
9005 KAP-9005 200 2400
9006 KAP-9006 200 2400
9007 KAP-9007 200 2400
9010 KAP-9010 200 2400
TYPE: KAP
SILIKONOWE KAPTURKI ZABEZPIECZAJĄCE NA GWINT
SILICONE SCREW THREAD PROTECTOR COVERS
SILIKON GEWINDESCHUTZKAPPEN
L (mm)
ø (mm)
index
25,40 5,5-6,5 KAP-BT0330/38 100 1200
TYPE: KAS
L
* Inne kolory dostępne na zamówienie.
* Other RAL colours available on request.
* Auf Anfrage andere RAL - Farben lieferbar.